S n N I N D U S n Lavabo Sanlife oval

Lavabo Sanlife oval - Bianco
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Descrizione Caratteristiche
Lavabo Sanlife 60x38cm - tracimazione inclusa

- Senza foro per il troppopieno

Informagzioni Tecniche - Senza foro per la rubinetteria

595 mm
380 mm
140 mm
10.8 kg

Sanlife
Lavabi
Vitreous China
Da appoggio
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SANINDUSA

Variazioni

@
Bianco
600x420x142 mm

136789004
5604815325645
10.2 kg

®

Nero opaco
600x420x142 mm

136789264
5604815335170
10.2 kg

Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,

@

Bianco (Fuori produzione)
800x380x143 mm

136399004
5604815320800
11.9 kg

Lavabo Sanlife oval

@

Bianco (Fuori produzione)
796x424x142 mm

136799004
5604815325720
13.7 kg

136389 CAD 2D (ZIP) , 136399 CAD 2D (ZIP) , 136789 CAD 2D (ZIP) , 136799 CAD 2D (ZIP) , 136389 CAD 3D (ZIP) , 136789 CAD

3D (ZIP) , 136799 CAD 3D (ZIP),

136389 DT (PDF) , 136399 DT (PDF) , 136789 DT (PDF) , 136799 DT (PDF)

Dichiarazione di Prestazione - Lavabi (PDF) ,
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